
PACHET SACI

I.D.: 105313785

Data publicarii	06.11.24	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.667,66 RON - 9.667,66 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare Saci menajeri 60litri Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 500 2.43 1,214.450 Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 300 4.35 1,306.470 Saci menajeri 240litri, Flexi, negri, 10buc/rola, Ldpe PAC 200 9.15 1,829.700 Saci menajeri 120l, 10 buc pe rola, galbeni, ldpe ROLA 200 6.17 1,234.780 Saci menajeri 60l, hdpe, galbeni, 20buc/rola BUC 440 4.74 2,085.644 Saci menajeri 240l, 10 buc/rola, ldpe, galbeni BUC 150 13.31 1,996.620 Total 9,667.664
